１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

数　学Ｔ 英　語T 保　体 音　楽 社　会 家　庭

田中・山﨑 深町・出口 古立・中尾・山川 久保 山川 井手

理　科 数　学 保　体 英　語 音　楽 社　会

七里 田中 古立・中尾・山川 深町 久保 山川

理　科 数　学 保　体 英　語 音　楽 社　会

山川 岩﨑 古立・中尾・山川 古立 井手 中尾

社　会 理　科 英　語T 国　語 保　体 数　学

冨岡 山下 深町・山田 寺田 古立・中尾 田中・岩﨑・山﨑

英　語T 社　会 国　語 技　術 保　体 数　学

深町・山田 冨岡 寺田 井手 古立・中尾 田中・岩﨑・山﨑

国　語 数　学 生　活 社　会 保　体 英　語

久保 山﨑 出口 冨岡 古立・中尾 深町

技　術 国　語 理　科Ｔ 英　語 数　学 社　会

井手 前田 山下・七里 山田 田中・岩﨑・山﨑 冨岡

国　語 技　術 社　会 理　科Ｔ 数　学 英　語

前田 井手 冨岡 山下・七里 田中・岩﨑・山﨑 山田

２年３組

３年１組

３年２組

１年１組

１年２組

１年４組

２年１組

２年２組

平成２９年１１月２２日

保護者 様

佐世保市立小佐々中学校

校 長  百津 眞人

一日開放授業参観のご案内

晩秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じ上げます。

さて，一日開放授業参観等を下記のとおり実施いたします。生徒の学習や生活の様子をご覧いただ

きたいと思っております。今回は学年・学級懇談会は行いませんので、ご了承ください。

インフルエンザ等が流行しておりますので、みなさまどうかお気をつけて、ご来校ください。

記

１ 日 時  平成２９年１１月２８日(火)

２ 日 程          １校時    ８：４５ ～  ９：３５

               ２校時    ９：４５ ～ １０：３５

               ３校時   １０：４５ ～ １１：３５

               ４校時   １１：４５ ～ １２：３５

             給食・お昼休み １２：４０ ～ １３：４５

               ５校時   １３：５０ ～ １４：４０

               ６校時   １４：５０ ～ １５：４０

 清掃    １５：４０ ～ １５：５５

帰りの会   １６：００ ～ １６：１０

３ 授業参観の教科と担当

４ その他

 ・授業教室については、当日生徒玄関および正面玄関でご確認ください。

 ・来校の際は、できましたらマスクの着用をお願いします。